




















VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 
* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 7. 2020 do konce roku 2020.
** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.
Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.
Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.
Na objednávku – zboží nelze vrátit.
Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru**

Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Divino

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

53850 Dub Roma

0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62

53850

940 Kč 796 Kč s

53926 Dub Milano 53926

53967 Dub Napoli 53967

53830 Dub Firenze 53830

53870 Dub Venezia 53870

53117 Dub Verona 53117

52839 Dub Bologna 52839

81937 Dub Pisa 24242

81222 Dub Palermo 24235

81249 Dub Siena 24280

T

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru**

Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Divino

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

53850 Dub Roma 

0,55 mm 4,5 × 191 × 1316 mm 7 1,76

53850

1 090 Kč 996 Kč s

53926 Dub Milano 53926

53967 Dub Napoli 53967

53830 Dub Firenze 53830

53870 Dub Venezia 53870

53117 Dub Verona 53117

52839 Dub Bologna 52839

81937 Dub Pisa 24242

81222 Dub Palermo 24235

81249 Dub Siena 24280

T

KOLEKCE DIVINO
 R zátěž: 23, 33, +42
 R V–spára: jemná mikro 4V Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

T 

s

i

p

KOLEKCE DIVINO CLICK
 R zátěž: 23, 33, +42
 R V–spára: jemná mikro 4V Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Embossing Register = autentická struktura

22 www.floorforever.cz



Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

DOPORUČENÉ LIŠTY

Název Rozměr ks/balení Cena Pozn.

Obvodová lišta Floor Forever Easy 55 26 × 55 × 2500 mm 20 32 Kč/bm s

Koncovka – pravá, levá;  
spojka, roh – vnější, vnitřní – 30 22 Kč/ks s

Obvodová lišta Floor Forever Design 20 × 58 × 2400 mm 10 22 Kč/ks s

Obvodová lišta Floor Forever Premium 12,5 × 60 × 2400 mm 6 102 Kč/bm* 
96 Kč/bm i

TOP  
CENA!

TOP  
CENA!

36 Kč/bm

68 Kč/bm

Pozn.:
* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 7. 2020 do konce roku 2020.
Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2/bm/ks. 
Jednotlivé šarže mohou mít nepatrné barevné odchylky. 
Běžně skladem - zboží lze vrátit. Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s.r.o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit.
Na poptávku - zboží lze vrátit. Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s.r.o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit.
Na objednávku - zboží nelze vrátit. Termín dodání 2-3 týdny. 

DOPORUČENÁ PODLOŽKA

LIŠTA WATERPROOF SKIRTING FLOOR FOREVER
 R Bílá, voděodolná lišta na MDF
 R 19 × 60 × 2400 mm
 R 10 ks/balení

UNIVERZÁLNÍ PODLOŽKA FLOOR FOREVER POD VINYL CLICK
 R Rozměr: 9,5 m2

 R Vyrovnávací podložka v roli tl. 1,6 mm, tlumí tranzitní zvuk o 18 dB, přilnavá horní vrstva

Cena Pozn.

130 Kč/bm s

Cena Pozn.

162 Kč s
TOP  
CENA!162 Kč/m2

 

s

i

p

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Rozměr Balení/ks Cena/bm Akční  
cena/bm*

Pozn.

Originální obvodová lišta Divino 12,5 × 60 × 2400 mm 6 102 Kč 96 Kč s

T

23www.floorforever.cz

VI
N

YL
O

VÉ
 P

O
D

LA
H

Y



Pozn.: 
* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 7. 2020 do konce roku 2020.
** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 
***Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky. 
Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH. 
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.
Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.
Na objednávku – zboží nelze vrátit. Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s.r.o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí i pro is).

KOLEKCE SILVER CLICK
 R Zátěž: +31
 R Integrovaná podložka: šedá podložka s paměťovou pěnou o tl. 1 mm
 R Pokládka: plovoucím způsobem
 R V-spára: mikro 4U

KOLEKCE PLATINUM CORK CLICK
 R Zátěž: +33
 R Integrovaná podložka: korková podložka o tl. 1 mm
 R Pokládka: plovoucím způsobem
 R V-spára: mikro 4V

KOLEKCE VENUS CLICK
 R Zátěž: +33
 R Pokládka: celoplošné přilepení nebo plovoucím způsobem
 R V-spára: mikro 4V

KOLEKCE VENUS CORK CLICK
 R Zátěž: +33
 R Integrovaná podložka: korková podložka o tl. 1 mm
 R Pokládka: plovoucím způsobem
 R V-spára: mikro 4V

T

s

i

p

VINYLOVÉ PODLAHY

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obvod. lišta 
Design**

Doporučená 
obvod. lišta 
Premium**

Cena/
m2

Akční  
cena/m2*

Pozn.

CW-026 Mount Everest 0,3 mm 3+1 × 144 × 1213 mm 18 3,144 16 22110

980 Kč 780 Kč s
CW-386 K2 0,3 mm 3+1 × 144 × 1213 mm 18 3,144 30 24837

CW-114 Annapurna 0,3 mm 3+1 × 144 × 1213 mm 18 3,144 29 –

CW-155 Nanga Parbat 0,3 mm 3+1 × 144 × 1213 mm 18 3,144 13 24570

T

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná vrstva Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obvod. lišta 
Design**

Doporučená 
obvod. lišta 
Premium**

Cena/
m2

Akční  
cena/m2*

Pozn.

CW-933 Colorado 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 11, 38 56870

1 186 Kč 886 Kč s
CW-263 Montana 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 29 24235

CW-1261 California 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 23 24130

CW-836 Wyoming 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 13 24570

T

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná vrstva Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obvod. lišta 
Design**

Doporučená 
obvod. lišta 
Premium**

Cena/
m2

Akční  
cena/m2*

Pozn.

CW-1600 Atlantic 0,55 mm 4 × 176 × 1213 mm 12 2,562 11 22231

1 086 Kč 886 Kč s
CW-1601 Indian 0,55 mm 4 × 176 × 1213 mm 12 2,562 28 22231

CW-1603 Pacific 0,55 mm 4 × 176 × 1213 mm 12 2,562 11 24570

CW-1605 Arctic 0,55 mm 4 × 176 × 1213 mm 12 2,562 23 24242

T

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná vrstva Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obvod. lišta 
Design**

Doporučená 
obvod. lišta 
Premium**

Cena/
m2

Akční  
cena/m2*

Pozn.

CW-1600 Atlantic 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 11 22231

1126 Kč 926 Kč s
CW-1601 Indian 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 28 22231

CW-1603 Pacific 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 11 24570

CW-1605 Arctic 0,55 mm 4+1 × 176 × 1213 mm 11 2,348 23 24242

T

Embossing Register = autentická struktura

Embossing Register = autentická struktura

RIGID

RIGID

RIGID

RIGID

Floor Forever Vinyl

24 www.floorforever.cz



Pozn.: 
* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 7. 2020 do konce roku 2020.
** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Design a Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné. 
***Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky. 
Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2/bm bez DPH. 
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.
Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.
Na objednávku – zboží nelze vrátit. Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s.r.o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí i pro is).

KOLEKCE APEX CLICK
 R Zátěž: +33
 R Integrovaná podložka: modrá podložka s paměťovou pěnou o tloušťce o tl. 2 mm
 R Pokládka: plovoucím způsobem
 R V-spára: mikro 4V

PŘÍSLUŠENSTVÍ

T

s

i

p

VINYLOVÉ PODLAHY

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná vrstva Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obvod. lišta 
Design**

Doporučená 
obvod. lišta 
Premium**

Cena/
m2

Akční  
cena/m2*

Pozn.

MD-33 Amazon 0,55 mm 5,5+2 × 176 × 1213 mm 8 1,708 – 24844

1 146 Kč 946 Kč s
CW-1320 Mississippi 0,55 mm 5,5+2 × 176 × 1213 mm 8 1,708 29 24844

CW-1323 Nil 0,55 mm 5,5+2 × 176 × 1213 mm 8 1,708 12 24844

CW-1309 Kongo 0,55 mm 5,5+2 × 176 × 1213 mm 8 1,708 23 24232

T

Název Rozměr ks/balení Cena/bm Pozn.

Obvodová lišta Floor Forever Design 20 × 58 × 2400 mm 10 s

Obvodová lišta Floor Forever Premium 12,5 × 60 × 2400 mm 6 102 Kč 
96 Kč* i

TOP  
CENA!

68 Kč

RIGID

Floor Forever Vinyl

25www.floorforever.cz

VI
N

YL
O

VÉ
 P

O
D

LA
H

Y


	FF_cenik-FF-Vinyl-2020
	FF_cenik-FF-vinyl-RIGID-Diamond

